
ZARZĄDZENIE NR 4/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 23 lutego 2012 roku 

w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów na terenie Gminy Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  20 ust.  Ii  2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 
poz. 2416 z późn. zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. 
w sprawie gotowości obronnej państwa ( Dz. U. Nr 219, poz. 2218), oraz § 1 — 5, 
§ 9 zarządzenia Nr 13 / 05 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2005 roku 
w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów na terenie województwa Kujawsko - Pomor-
skiego, zarządza się  co następuje: 

§1.1. Ustala się  zasady tworzenia i funkcjonowania systemu stałych dyżurów 
na terenie Gminy Zlawieś  Wielka, w celu: 

1) zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uru-
chomienia realizacji zadań  ujętych w Planie Reagowania Obronnego Rze-
czypospolitej Polskiej, 

2) zachowania ciągłości procesu kierowania i koordynowania przez Wójta Gminy 
Zlawieś  Wielka, działaniami związanymi z realizacją  zadań  dotyczących 
osiągania wyższych stanów gotowości obronnej państwa na terenie powiatu. 

2. Służbę  stałego dyżuru w stałej gotowości obronnej państwa tworzy się  
w: - Urzędzie Gminy Zlawieś  Wielka, 

- Zespole Szkól w Rzęczkowie, 
- Zespole Szkól w Górsku, 
- Szkoła Podstawowa w Siemoniu, 
- Szkota Podstawowa w Przysieku, 
- Szkoła Podstawowa w Łązynie. 

Zasady organizacji służby stałego dyżuru określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Do zadań  służby stałego dyżuru należy: 

1) Powiadamianie określonych w instrukcji działania stałego dyżuru osób o obo-
wiązku stawienia się  we wskazanym miejscu w celu uruchomienia realizacji 
zadań  wykonywanych w ramach podwyższania gotowości obronnej państwa. 

2) Przyjmowanie, ewidencjonowanie i dostarczanie decyzji organom na rzecz, 
których działają. 

3) Ewidencjonowanie oraz przekazywanie nakazanych decyzji i informacji 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka do podległych jednostek organizacyjnych. 

1 



4) Przyjmowanie, ewidencjonowanie i przekazywanie nakazanych informacji 
w ramach współdziałania służby stałego dyżuru, zgodnie z instrukcją. 

§ 3. Osoby wchodzące w skład stałego dyżuru, winny posiadać  upoważnienie Wójta 
Gminy Zlawieś  Wielka do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" wyda-
ne na podstawie przepisów ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejaw-
nych (Dz. U. 2010 nr 182 poz. 1228) 

§ 4. Dokumentacja służby stałego dyżuru podlega ochronie zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2002 roku Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

§ 5. Zobowiązuje się  Dyrektorów Szkól Gminy Zlawieś  Wielka do wydania zarządzeń  
w sprawie powołania służby stałego dyżuru w podległych jednostkach organizacyjnych, 
opracowania dokumentów określonych zarządzeniem oraz wyznaczenie niezbędnej liczby 
pracowników zapewniających funkcjonowanie służby stałego dyżuru. W jednostkach orga-
nizacyjnych, w których nie ma służby całodobowej, ustalić  punkt kontaktowy. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 1/05 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 12 kwietnia 
2005 r. w sprawie utworzenia systemu służby stałego dyżuru na terenie Gminy Zlawieś  Wiel-
ka. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki: 

Załącznik Nr 1 — Zasady organizacji służby stałego dyżuru. 

Zarządzenie otrzymują:  

 

Zespól Szkól w Rzęczkowie, 
Zespól Szkól w Górsku. 
Szkota Podstawowa w Siemoniu 
Szkota Podstawowa w Lążynie 
Szkota Podstawowa w Przysieku 

 

2 

ŹY 


	Page 1
	Page 2

